Национальный Совет объединенных демократических сил Беларуси
(временный состав)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании рабочей группы по антикоррупционной политике,
реформе силовых ведомств и реабилитации политических

заключенных

В соответствии с Итоговой резолюцией участников II Форума
демократических сил Беларуси, принятой 12 июля 2022 года,
Национальный Совет объединенных демократических сил Беларуси
(временный состав)  постановляет:

1. Создать рабочую группу по антикоррупционной политике, реформе
силовых ведомств и реабилитации политических заключенных.

2. Пригласить заинтересованные инициативы и граждан войти в состав
рабочей группы.

Принято
10 августа 2022 года

Форум дэмакратычных сіл Беларусі | Forum of Democratic Forces of Belarus
www.belarusforum.org | info@belarusforum.org

mailto:info@belarusforum.org